Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 11 имени А.Н.Кулакова»

г. Красноярск, ул. Юности-28

тел. 264-06-27, e-mail: gim11@mail.ru

_________________________________________________________

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

03-02-402 04.09.2023г.

О назначении ответственного за школьный этап ВсОШ

На основании пункта 6.3  главы  «Управления гимназией» Устава муниципального

автономного общеобразовательного учреждения « Гимназия № 11 имени А.Н. Кулакова»,

принятого общим собранием трудового коллектива 31.08.2015г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 19 сентября 2023 года  по 27 октября 2023 года школьный этап

Всероссийской олимпиады школьников для учащихся 4-11 классов.

2. Назначить  ответственным за организацию и проведение школьного этапа ВсОШ

заместителя директора по УВР Гревцову И.В.( тел 264-06-27).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Н.Ю.Шугалей

mailto:gim11@mail.ru